toribus cleri, militibus comitatuum, civibus et burgensibus, qui

repraesentant totam communitatem Angliae, et non de mag-
natibus, quia quilibet eorum est pro sua propria persona ad
parliamentum et pro nulla alia.

De Partitione Parliamenti.

Parliamentum departiri non debet dummodo aliqua petitio

pendeat indiscussa, vel, ad minus, ad quam non sit determinata
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responsio, et si rex contrarium permittat, perjurus est ; nullus
solus de paribus parliamenti recedere potest nee debet de parlia-

mento, nisi optenta inde licentia de rege et omnibus suis paribus,

et hoc iu pleno parliamento, et quod de hujusmodi licentia fiat

rememoratio in rotulo parliamenti, et si aliquis de paribus,

durante parliamento, infirmaverit, ita quod ad parliamentum
venire non valeat, tunc per triduum mittat excusatores ad par-

liamentum, quo die si non venerit, mittantur ei duo de paribus

suis ad videndum et testificandum hujusmodi infirmitatem, et si

sit suspicio, jurentur illi duo pares quod veritatem inde dicent,

et si comperiatur quod finxerat se, amercietur tanquam pro
defalta, et si non finxerat se, tunc attornet aliquem suflS.cientem

coram eis ad interessendum ad parliamentum pro se, nee sanus

excusari potest si sit sanae memoriae.

Departitio parliamenti ita usitari debet :—Primitus peti debet

et publico proclamari in parliamento, et infra palacium parlia-

menti, si sit aliquis, qui petitionem liberaverit ad parliamentum,

cui nondum sit responsum
;

quod si nullus reclamet, suppo-

nendum est quod cuilibet medetur, vel saltern quatenus potest

de jure respondetur, et tunc prime, videlicet, cum nullus qui

petitionem suam ea vice exhibuerit reclamet, Parliamentum

nostrum licentiabimus.

De Transcriptis Recordorum in Parliamento.

Clerici parliamenti non negabunt cuiquam transcriptum pro-

cessus sui, sed liberabunt illud cuilibet qui hoc petierit, et

capient semper pro decern lineis imum denarium, nisi forte facta

fide de impotentia, in quo casu nihil capient. E,otuli de parlia-

mento continebunt in latitudine decem pollices. Parliamentum

tenebitur in quo loco regni regi placuerit.

Explicit Modus tenendi Parliamentum.

Ll

APPENDIX,

A.D. 1628. Petition of Right.

3 Cab. I. c. I.

The Petition exhibited to his Majesty by the Lords Spiritual and Tem-
poral, and Commons, in this present Parliament assembled, concerning
divers Rights and Liberties of the Subjects, with the King's Majesty's

royal answer thereunto in full Parliament.